[image: image1.jpg]$S€

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Compromisso com o povo

Q

P

 LEI Nº. 1235 DE 28 DE JUNHO DE 2016
"Fica Revogado os Parágrafos 1º e 2º da Lei Municipal nº. 751/2000, de 12 de junho de 2000, e dá outras providências.”

                        A Câmara Municipal de Posse, Estado de Goiás, aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:
                         Art. 1º - Fica a partir desta lei revogado os Parágrafos 1º e 2º do Artigo 1º da Lei Municipal N. 751/2000, de 12 de junho de 2000, que “Autoriza o Poder Executivo Municipal a Doar uma Quadra de Terreno Urbano a Associação Posse Master Clube”.
                       Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

                          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de junho de 2016.

JOSE GOUVEIA DE ARAÚJO

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.jpg]